principatione inisteriu doceas nos  
terrena despicere et amare celos  
tia. Domini Unica teria.

**O**ra tua in communione sancta  
per misericordiam tuam dñe nostru  
m nra nostra misericordia  
uestra uita sit sanitatis horum

in vobis templa prope est in  
cibis solli qui si tis feci in om  
ni oratione petitiones uentre me  
notescant agno tuum. **P**ecca  
uimus cum patribus. **n**ero rae?

**I**urem tuam q̄s collec  
domine precibus n̄ris ac  
comoda. et mentis n̄re tenebias  
gratia tue iustitionis illustra.  
Qui uimus. **A**d corintheos.

**F**res. Sic nos existinet  
homines ut ministros xp̄i.  
Et dispensatores ministeriorū dī.  
Hic iam queritur inter dispen  
satores. ut fidelis quis inuen  
atur. Sicut autem p̄o min  
imo est ut a uobis iudicet aut ab  
humano die. sed neq; me ip̄m

venis tu iniquitatem ple

bis m e

Secre.

**D**euotio nis nre tibi dñe q̄s  
hostia ingiter immoletur  
que sacri pagat instituta misere  
ri et salutare tuum nobis mi  
rabiliter operetur. **P. comm**

**D**ic te pusilla nimis con  
ferta mui et uolite timere  
ecce deus noster ue m et et

**I**salua vit nos. post co  
mpletam nis tomue clementi  
am tuam ut hæc diuina subsi  
dit a uitis expiates ad festa  
ueritina nos prepárent. Per  
feria. iii. q̄tuor temporum admissa

**R**orate ex li tenu per et  
nubes pluunt us tum ape  
natur ter ill et germinet  
Salua torem. **P. L. di maria**  
am genuflectione et  
evocac sine salutatione colle.

dictum de quod colitur.  
ita ut in nobis dei sedeat ostē  
dens se inuenit sit deus. scilicet  
retinens quoniam ad hunc esse,  
apud nos secundum uolumen uolus.  
Et nunc paterne uocat fatus. ut  
reueletur in tempore. Nam  
misterium operatur iniqui  
tatis. tamquam ut qui tenet nūc  
teneat de morte fuit. Et  
tunc reuerberat ille iniquus.  
quem dominus ihesu interficiet  
quoniam omnes hunc destruet. illusia  
tione aduersus sic. **Tractus**

**S**icut uox deitatis  
vnde resaliciuntur  
et nūc. **N.** qui redicias  
de  
necund oueris. **S.** **V.**  
**Q**uid super cherubim  
apparuit affram  
et ma  
nasse. **V.** Exulta ro  
te portuum tu  
am et u  
ur fabios

L'orie Registree ait Hattie faciat  
tre Anne 7. 72. 01. 73.

factas nos.

**Sedm**

**I**nno quinto decimo lucam.  
Imperi tyberi cesaris. pro  
curante pontio pylato indeam.  
tetarcha autem galilee herode.  
philippo autem frē eius tetrica  
charitate et trachonidē his regn  
onis. et lisama abilime tetarcha.  
sub principibus sacerdotum an  
na et caypha. scilicet uebum  
domini sup iohannem zacha  
rie filium in deserto. Et uenit in  
omnem regionem iordanis. p  
dicans baptismum penitentie  
i remissionem peccatorum. sicut scrip  
tum est in libro sermonum ysa  
ie prophē. Vox clamantis in deser  
to. parate viam viam domini.  
rectas facite semitas eius. Omnis  
uallis implebitur. et omnis mos  
et collis humiliabitur. Et erunt  
puma inducta. et aspa in mas  
pietas. Et indebit omnis carnis  
salutare deo. **offertorium.**

**E**xulta satis filia sy on  
ponca filie ierusalem ecce rex tu  
us uenit ei bi sanctus salua  
cor. **Sext**

**E**ccl esie tue domine mune  
m sacrificia et concorde ut p[ro]l[icitu]r  
uincendia missaria p[ro]ane celesti  
ut[er]ia merita[m]ur. Q. **communio**

**L**xultauit ut gogas ad eum  
dam uiam a summo celo egressio[n]e  
emis[us] et occensus eius usq[ue] ad sum-  
mum e[st] ins. **post com.**

**Q**uesumus dñe deus n[ost]re ut  
saecula mysteria q[uod] pro repa-  
rationis n[ost]re munimur contulisti.  
et praesas nobis remedium esse  
facias et futurum. Q. **Vnica. iiiij.**

**M**emento n[ost]ri do mine in  
beneplicato populi tui milita nos  
misalutari tu o ad intendu[m] in  
bonitate electorum tuo cum in  
leticia gentis tue in landis cum  
hereditate tu a. **P**eccamus  
cum patribus n[ost]ris multe egimus  
iniquitatem fecimus. e[st] vox illa coll.

**E**xulta domine potentiam  
tuam et i[n] em et magna no-  
bus uirtute[m] ure et uerber  
gl[ori]e tue quod p[ro]p[ter]a preceptua  
indulgentia in p[re]parationis ac  
celerat. Q[ua]ntu[m] s. a[et] philipenses

**F**ueritatem diu[er]o semp[er]  
uerum hoc gaude[re]. Mo-  
destia uina not[us] sit omnib[us] homi-  
nib[us] d[omi]n[u]s en[tra]p[er]t. Nichil  
solliciti sitis. Et non in oratione  
et obsecratione omni genere acti-  
one petitione[m] vobis uotescant a  
prosperitate. Et quod que exsu-  
perat oratione et letitia custodiat  
corda nostra et uerberitas n[ost]ras.  
In ipso ibi d[omi]n[u]s uello. **Bia.**

**S**ic enim fui in tempore  
prope est d[omi]n[u]s. **Antem.**

**N**icetiu[m] a  
6. v. a. **H**abemus uerbi  
et no[n] li[t]ar[ia] relax  
et no[n] tene

**s. Joh[ann]es.**  
Hoc illa temp[or]e illis erant iudei  
ab ieronimis cardines et leuitas  
ad iohannem interrogarent